a

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 091/2026 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de março de 2026.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 086/2026

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 086/2026, de autoria do Nobre Vereador
Paulo C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 04º Reunião Ordinária,
realizada no dia 10 de fevereiro de 2026, informamos:

1 a 6 - Salientamos que foi instaurado procedimento administrativo para
apuração dos fatos noticiados.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JO DOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA MUNICIP us
qu —SBARBARA|DOESTES ari

O DATA2MBIZaS HERso eBA IsÉ ERIs E o
E NJ Resposta Nº 120R

SS Autoria:Secreta ouro TImênto Nº 86/2026
ariaMunicipal de Govemo

Assunto: Requer informações sobrea
suposta utilização de caminhão
pertencente ao Município

Chave: 6139F" penta

oE|
SoNo Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000